

仁化县黄坑镇小溪村桥背下组文化室
新建工程

预 算 价

预 算 价 (小写): 605495.61

(大写): 陆拾万伍仟肆佰玖拾伍元陆角壹分

招 标 人:



(单位盖章)

造价咨询人:



(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:



(签字或盖章)

编 制 人:



(造价工程师签字盖章)

复 核 人:



(造价工程师签字盖章)

编 制 时 间:

2025.10.8

复 核 时 间:

2025.10.8

建设项目预算价汇总表

工程名称：仁化县黄坑镇小溪村桥背下组文化室新建工程

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	绿色施工安全防护措施费	规费
1	仁化县黄坑镇小溪村桥背下组文化室新建工程	605495.61		38248.42	
1.1	仁化县黄坑镇小溪村桥背下组文化室新建工程-建筑部分	520085.11		33218.68	
1.2	仁化县黄坑镇小溪村桥背下组文化室新建工程-安装部分	85410.50		5029.74	
合计		605495.61		38248.42	

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

单位工程预算汇总表

工程名称：仁化县黄坑镇小溪村桥背下组文化室新建工程-建筑部分 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	335471.23	
1.1	A.1土石方工程	2279.97	
1.2	A.4砌筑工程	23268.57	
1.3	A.5混凝土及钢筋混凝土工程	138450.09	
1.4	A.8门窗工程	54167.23	
1.5	A.9屋面及防水工程	8244.43	
1.6	A.10保温、隔热、防腐工程	9774.56	
1.7	A.11楼地面装饰工程	22761.28	
1.8	A.12墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	62209.93	
1.9	A.13天棚工程	12405.09	
1.10	A.15其他装饰工程	1910.08	
2	措施合计	102239.35	
2.1	绿色施工安全防护措施费	33218.68	
2.2	其他措施费	69020.67	
3	其他项目	39431.72	—
3.1	暂列金额	33547.12	
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	5884.60	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	477142.30	
5	增值税销项税额	42942.81	—
6	总造价	520085.11	
7	人工费	112098.97	
预算价合计=1+2+3+5		520,085.11	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 仁化县黄坑镇小溪村桥背下组文化室新建工程-建筑部分 标段:

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
	A.1	土石方工程						
1	010101001001	平整场地	1. 平整场地	m ²	108	2.51	271.08	
2	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 三类土	m ³	8.52	10.30	87.76	
3	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别: 三类土	m ³	55.19	10.48	578.39	
4	010103001001	回填方	1. 工作面回填土方	m ³	39.74	20.78	825.80	
5	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 弃土 2. 运距: 5km	m ³	21.96	23.54	516.94	
		土石方工程合计					2279.97	
	A.4	砌筑工程						
6	010401003001	二层内墙120mm	1. 砌筑内墙 2. 墙厚: 120mm 3. 水泥砂浆M7.5砌筑	m ³	7.9359	509.60	4044.13	
7	010401003002	二层外墙180mm	1. 砌筑外墙 2. 墙厚: 180mm 3. 水泥砂浆M7.5砌筑	m ³	13.2271	504.93	6678.76	
8	010401003003	首层内墙120mm	1. 砌筑内墙 2. 墙厚: 120mm 3. 水泥砂浆M7.5砌筑	m ³	3.4931	509.59	1780.05	
9	010401003004	首层外墙180mm	1. 砌筑外墙 2. 墙厚: 180mm 3. 水泥砂浆M7.5砌筑	m ³	13.2163	504.93	6673.31	
10	010401011001	砖砌化粪池	1. 详见图纸设计	座	1	4092.32	4092.32	
		砌筑工程合计					23268.57	
	A.5	混凝土及钢筋 混凝土工程						
11	010501001001	垫层	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C15	m ³	6.4213	609.39	3913.08	
12	010501003001	独立基础	1. 混凝土强度等级: C25 2. 混凝土种类: 商品混凝土	m ³	15.75	615.89	9700.27	
13	010502001001	矩形柱	1. 混凝土强度等级: C25 2. 混凝土种类: 商品混凝土	m ³	17.696	733.51	12980.19	
14	010502002001	构造柱	1. 混凝土强度等级: C25 2. 混凝土种类: 商品混凝土	m ³	0.1704	823.08	140.25	
15	010503001001	基础梁	1. 混凝土强度等级: C25 2. 混凝土种类: 商品混凝土	m ³	8.4	612.47	5144.75	
本页小计							57427.08	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 仁化县黄坑镇小溪村桥背下组文化室新建工程-建筑部分 标段:

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
16	010503004001	圈梁	1. 混凝土强度等级: C25 2. 混凝土种类: 商品混凝土	m3	0.936	730.66	683.90	
17	010503005001	过梁	1. 混凝土强度等级: C25 2. 混凝土种类: 商品混凝土	m3	1.633	730.75	1193.31	
18	010505001001	二层有梁斜板80mm	1. 混凝土强度等级: C20 2. 混凝土种类: 商品混凝土	m3	2.965	631.17	1871.42	
19	010505001002	二层有梁板100mm	1. 混凝土强度等级: C25 2. 混凝土种类: 商品混凝土	m3	20.1404	630.58	12700.13	
20	010505001005	首层休息平台150mm	1. 混凝土强度等级: C25 2. 混凝土种类: 商品混凝土	m3	1.3776	624.74	860.64	
21	010505001006	首层有梁板150mm	1. 混凝土强度等级: C25 2. 混凝土种类: 商品混凝土	m3	20.0017	629.30	12587.07	
22	010506001001	直形楼梯	1. 混凝土强度等级: C25 2. 混凝土种类: 商品混凝土	m3	0.8081	690.03	557.61	
23	010507002001	首层地骨100mm	1. 混凝土强度等级: C20 2. 混凝土种类: 商品混凝土	m2	108	69.16	7469.28	
24	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 现浇构件圆钢 $\phi 10$ 内	t	0.12	4477.76	537.33	
25	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 现浇构件圆钢 $\phi 25$ 内	t	2.445	4175.28	10208.56	
26	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 现浇构件带肋钢筋 $\phi 25$ 以内	t	9.939	3981.36	39570.74	
27	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 现浇构件箍筋 圆钢 $\phi 10$ 以内	t	2.779	5318.00	14778.72	
28	010516003001	机械连接	1. 连接方式: 电渣压力焊接 2. 规格: $\phi 18$ 以内	个	112	7.81	874.72	
29	010516003002	机械连接	1. 连接方式: 电渣压力焊接 2. 规格: $\phi 32$ 以内	个	112	9.86	1104.32	
30	010516003003	机械连接	1. 连接方式: 直螺纹连接 2. 规格: $\phi 18$ 以内	个	122	12.90	1573.80	
		混凝土及钢筋 混凝土工程合计					138450.09	
	A.8	门窗工程						
31	010802001001	金属(塑钢)门	1. 名称: M3 2. 材质: 铝合金平开门	樘	2	632.34	1264.68	
本页小计							107836.23	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：仁化县黄坑镇小溪村桥背下组文化室新建工程-建筑部分 标段：

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
32	010802001002	金属(塑钢)门	1. 名称: M2 2. 材质: 彩钢板	樘	3	3242.11	9726.33	
33	010802001003	金属(塑钢)门	1. 名称: M1 2. 材质: 彩钢板	樘	2	10738.43	21476.86	
34	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 名称: C1518 2. 材质: 6mm蓝玻璃 1.2mm 白色铝合金厚1.2mm 3. 不锈钢防盗网制安	樘	16	1247.09	19953.44	
35	010807001002	金属(塑钢、断桥)窗	1. 名称: C0921 2. 材质: 6mm蓝玻璃 1.2mm 白色铝合金厚1.2mm 3. 不锈钢防盗网制安	樘	2	872.96	1745.92	
		门窗工程合计					54167.23	
	A.9	屋面及防水工程						
36	010901001001	瓦屋面	1. 水泥砂浆面5厚 2. 水泥贝灰砂浆底15厚 3. C20混凝土板80厚 4. 水泥贝灰砂浆座浆25-45厚 5. 普通光瓦压五留五 6. 普通光筒	m2	40.4378	126.89	5131.15	
37	010901001002	瓦屋面	1. 西瓦正脊	m	47	66.24	3113.28	
		屋面及防水工程合计					8244.43	
	A.10	保温、隔热、防腐工程						
38	011001001001	保温隔热屋面	1. 1: 2水泥防水砂浆20厚 2. 300*300mm隔热砖	m2	136.44	71.64	9774.56	
		保温、隔热、防腐工程合计					9774.56	
	A.11	楼地面装饰工程						
39	011102001001	石材楼地面	1. 大理石地面	m2	8.624	270.81	2335.47	
40	011102003001	首层卫生间地面	1. 名称: 铺贴地砖 2. 材质: 防滑砖 3. 规格: 300*300mm	m2	3.4831	68.49	238.56	
本页小计							73495.57	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：仁化县黄坑镇小溪村桥背下组文化室新建工程-建筑部分 标段：

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
41	011102003002	首层其余地面	1. 名称：铺贴地砖 2. 材质：抛光砖 3. 规格：600*600mm	m2	87.2298	106.39	9280.38	
42	011102003003	二层卫生间地面	1. 名称：铺贴地砖 2. 材质：防滑砖 3. 规格：300*300mm	m2	11.6186	62.29	723.72	
43	011102003004	二层其余地面	1. 名称：铺贴地砖 2. 材质：抛光砖 3. 规格：600*600mm	m2	75.7654	106.39	8060.68	
44	011105003001	块料踢脚线	1. 1：2.5水泥砂浆打底 2. 厚度：15mm 3. 面贴60mm 釉面砖	m2	7.7672	104.64	812.76	
45	011107001001	石材台阶面	1. 大理石台阶	m2	3.06	428.01	1309.71	
		楼地面装饰工程合计					22761.28	
	A.12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
46	011201001001	二层卫生间墙面	1. 1：2.5水泥砂浆打底 2. 纯水泥浆粘贴瓷片 3. 规格：250*400mm	m2	26.21	152.26	3990.73	
47	011201001002	二层内墙墙面	1. 1：1：6水泥石灰砂浆打底15厚 2. 刮满腻子二遍，二遍乳胶漆	m2	249.2	43.80	10914.96	
48	011201001003	首层卫生间墙面	1. 1：2.5水泥砂浆打底 2. 纯水泥浆粘贴瓷片 3. 规格：250*400mm	m2	19.87	152.26	3025.41	
49	011201001004	首层内墙墙面	1. 1：1：6水泥石灰砂浆打底15厚 2. 刮满腻子二遍，二遍乳胶漆	m2	162.52	43.80	7118.38	
50	011204003001	二层外墙墙面	1. 1：1：6石灰黏土打底15mm 2. 外贴条形砖	m2	111.38	130.62	14548.46	
51	011204003002	首层外墙墙面	1. 1：1：6石灰黏土打底15mm 2. 外贴条形砖	m2	114.78	130.62	14992.56	
本页小计							74777.75	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 仁化县黄坑镇小溪村桥背下组文化室新建工程-建筑部分 标段:

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
52	011205001001	石材柱面	1. 柱 (梁) 体类型: 混凝土罗马柱 2. 底层厚度、砂浆配合比: 15mm 水泥砂浆 1:2.5 3. 装饰面材料种类: 详见现场做法	m2	22.71	335.51	7619.43	
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程合计					62209.93	
	A.13	天棚工程						
53	011301001001	一层天棚刮腻子上漆	1. 1: 2.5 水泥草筋砂浆打底8厚 2. 刮满腻子一遍, 面油白色乳胶漆一遍	m2	134.574	49.71	6689.67	
54	011301001002	首层天棚刮腻子上漆	1. 1: 2.5 水泥草筋砂浆打底8厚 2. 刮满腻子一遍, 面油白色乳胶漆一遍	m2	114.9752	49.71	5715.42	
		天棚工程合计					12405.09	
	A.15	其他装饰工程						
55	011503004001	GRC栏杆、扶手	1. 花式栏杆	m	8	238.76	1910.08	
		其他装饰工程合计					1910.08	
		分部分项合计					335471.23	
		措施项目						
56	粤011701010001	满堂脚手架	1. 满堂脚手架 (钢管) 基本层3.6m	m2	94.815	12.73	1206.99	
57	粤011701008001	综合钢脚手架	1. 搭设高度: 7.2m	m2	345.6	44.23	15285.89	
58	粤011701011001	里脚手架	1. 搭设高度: 3.6m	m2	47.4075	15.89	753.31	
59	011702001001	独立基础模板	1. 独立基础模板	m2	42	56.95	2391.90	
60	011702001002	基础垫层模板	1. 基础垫层模板	m2	23.69	33.93	803.80	
61	011702002001	矩形柱	1. 矩形柱模板 (周长m) 支模高度3.6m内 1.8m内	m2	170.6095	59.93	10224.63	
62	011702003001	构造柱	1. 矩形柱模板 (周长m) 支模高度3.6m内 1.2m内	m2	3.6786	72.36	266.18	
本页小计							52867.30	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：仁化县黄坑镇小溪村桥背下组文化室新建工程-建筑部分 标段：

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
63	011702005001	基础梁	1. 基础梁模板	m2	70.075	64.90	4547.87	
64	011702006001	二层矩形梁	1. 单梁、连续梁模板(梁宽cm) 25以内 支模高度3.6m	m2	70.56	68.94	4864.41	
65	011702006002	首层矩形梁	1. 单梁、连续梁模板(梁宽cm) 25以内 支模高度3.6m	m2	70.3716	69.35	4880.27	
66	011702008001	圈梁	1. 圈梁模板 支模高度3.6m	m2	13.9433	54.44	759.07	
67	011702009001	过梁	1. 单梁、连续梁模板(梁宽cm) 25以内 支模高度3.6m	m2	23.328	68.94	1608.23	
68	011702014001	二层有梁板	1. 有梁板模板 支模高度3.6m	m2	190.8591	67.90	12959.33	
69	011702014002	休息平台	1. 有梁板模板 支模高度3.6m	m2	5.0993	72.26	368.48	
70	011702014003	有梁板	1. 有梁板模板 支模高度3.6m	m2	77.0738	66.25	5106.14	
71	011702014004	休息平台	1. 有梁板模板 支模高度3.6m	m2	5.1404	68.94	354.38	
72	011702024001	楼梯	1. 楼梯模板 直形	m2	3.3705	190.55	642.25	
73	011703001001	垂直运输	1. 建筑物建筑类型及结构形式：框架结构 2. 建筑物檐口高度、层数：7.2m 二层	m2	1	19243.73	19243.73	
		单价措施合计					86266.86	
本页小计							55334.16	
合 计							421738.09	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：仁化县黄坑镇小溪村桥背下组文化室新建工程-建筑部分 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19	15972.49			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%
2	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1 - \delta) * \text{分部分项的} (人工费 + 施工机具费) * 0.3$ ($0.8 \leq \delta < 1$) 式中： δ = 合同工期 / 定额工期)
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					15972.49			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：仁化县黄坑镇小溪村桥背下组文化室新建工程-建筑部分 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	33547.12		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	5884.60		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	39431.72		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 仁化县黄坑镇小溪村桥背下组文化室新建工程-建筑部分

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 仁化县黄坑镇小溪村桥背下组文化室新建工程-安装部分 标段:

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		给排水						
1	031001006001	PPR给水管De25	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: De25 4. 连接形式: 热熔连接	m	16.557	20.91	346.21	
2	031001006002	塑料管	1. 安装部位: 室内 2. 输送介质: 污水 3. 材质: UPVC 4. 型号、规格: DN100mm 5. 连接方式: 粘接连接	m	17.225	47.36	815.78	
3	031004003002	洗脸盆	1. 材质: 陶瓷 2. 规格、类型: 立式 3. 组装形式: 冷水 4. 附件名称、数量: 含必备附件	组	2	386.25	772.50	
4	031004006001	蹲式大便器	1. 材质: 陶瓷 2. 规格、类型: 低水箱	组	2	562.42	1124.84	
5	040504001001	雨水检查井	1. 垫层、基础材质及厚度: 砼垫层 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级: 标准砖240*115*53 3. 砂浆强度等级、配合比: M7.5 4. 混凝土强度等级: C15 5. 井盖、井圈材质及规格: Φ700铸铁井盖	座	1	997.02	997.02	
		给排水合计					4056.35	
		强电						
6	030404017001	配电箱	1. 名称: 配电箱(含一级浪涌保护器) 2. 规格: 1.5m以内 3. 安装方式: 悬挂式	台	1	3250.92	3250.92	
7	030404017002	配电箱	1. 名称: 2AL1 3AL2配电箱 2. 规格: 1m以内 3. 安装方式: 悬挂式	台	2	645.30	1290.60	
8	030412001001	LED壁灯	1. 名称: LED壁灯 2. 规格: 5W	套	2	60.19	120.38	
9	030412007001	一般路灯	1. 名称: LED路灯 2. 规格: 100W	套	9	264.03	2376.27	
10	030412005001	荧光灯	1. 名称: T6LED光管 2. 规格: 36W 3. 安装形式: 吸顶安装	套	32	80.14	2564.48	
本页小计							13659.00	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 仁化县黄坑镇小溪村桥背下组文化室新建工程-安装部分 标段:

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
11	030412001002	户外防水吸顶壁装俩用灯	1. 名称: 户外防水吸顶壁装俩用灯 2. 规格: 24W	套	2	53.45	106.90	
12	030404033001	天花式排气扇	1. 名称: 排气扇 2. 安装方式: 天花安装	台	2	228.93	457.86	
13	030412002001	应急灯	1. 名称: 应急灯 2. 规格: 20W 3. 安装形式: 壁式	套	4	152.03	608.12	
14	030404035001	二三孔插座	1. 名称: 二三孔插座 2. 安装方式: 暗装接地	个	39	30.90	1205.10	
15	030404035002	孔空调插座	1. 名称: 空调插座 2. 安装方式: 暗装接地	个	6	49.79	298.74	
16	030404031001	双联单控开关	1. 名称: 双联单控开关	个	16	24.35	389.60	
17	030411001001	塑料电线管	1. 名称: 塑料管 2. 规格: DN20mm 3. 配置形式: 沿墙沿顶暗敷设	m	291.24	8.41	2449.33	
18	030411001002	塑料电线管	1. 名称: 塑料管 2. 规格: DN20mm 3. 配置形式: 沿墙沿顶暗敷设	m	58.89	13.48	793.84	
19	030411001003	配管	1. 名称: 电线管 2. 材质: 镀锌钢管 3. 规格: DN65mm	m	200	80.73	16146.00	
20	030411004001	配线BV-4	1. 配线形式: 管内穿线 2. 型号: BV 3. 规格: 4mm ² 4. 材质: 铜芯	m	369.48	4.21	1555.51	
21	030411004002	配线BV-2.5	1. 配线形式: 管内穿线 2. 型号: BV 3. 规格: 2.5mm ² 4. 材质: 铜芯	m	490.581	3.28	1609.11	
22	030411004003	配线BV-6	1. 配线形式: 管内穿线 2. 型号: BV 3. 规格: 6mm ² 4. 材质: 铜芯	m	196.47	5.78	1135.60	
23	030408001001	电力电缆	1. 型号: 铜芯电缆 2. 规格: YJV-3*35+2*16 3. 敷设方式: 沿线管理地敷设	m	206.53	96.40	19909.49	
24	030408006001	电力电缆头	1. 名称: 电力电缆头	个	2	156.03	312.06	
		强电合计					56579.91	
本页小计							46977.26	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 仁化县黄坑镇小溪村桥背下组文化室新建工程-安装部分 标段:

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		防雷						
25	030409003001	避雷引下线	1. 名称: 避雷引下线	m	31.32	18.34	574.41	
26	030409005001	避雷网	1. 名称: 避雷网 2. 材质: 镀锌圆钢 Φ10 3. 安装形式: 明敷	m	54.56	48.42	2641.80	
27	030409006001	避雷针	1. 名称: 避雷针 2. 材质: 镀锌圆钢 Φ12 3. 规格: 0.5m	根	4	140.35	561.40	
28	030409008001	总等电位端子箱	1. 名称: 总等电位端子箱	台	1	407.81	407.81	
29	030409008002	电阻测试点	1. 名称: 电阻测试点	台	4	114.49	457.96	
30	030409001001	接地端子	1. 名称: 接地端子	块	1	104.35	104.35	
		防雷合计					4747.73	
		分部分项合计					65383.99	
		措施项目						
31	031302007001	高层施工增加		项	1			
32	031301017001	脚手架搭拆费		项	1			
		单价措施合计						
本页小计							4747.73	
合 计							65383.99	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：仁化县黄坑镇小溪村桥背下组文化室新建工程-安装部分 标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	5029.74			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下(暗)室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项(人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1) 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：仁化县黄坑镇小溪村桥背下组文化室新建工程-安装部分 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	6538.40		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	1406.13		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	7944.53		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 仁化县黄坑镇小溪村桥背下组文化室新建工程-安装部分

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：